
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DIREZIONE CENTRALE DELL’IMMIGRAZIONE E DELLA POLIZIA DELLE FRONTIERE 
 

Via Tuscolana,1558 – 00173 

 Fax 06/46530805  

aagg.dircentimm@interno.it 

dipps.dircentimm.aagg@pecps.interno.it 

   

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica 

Sicurezza - Direzione Centrale dell’Immigrazione e della Polizia delle Frontiere – Via Tuscolana 

1558 – 00173, Roma – PEC dipps.dircentim.aagg@pecps.interno.it  

CUP: F59F17000130006   CIG:  

 Oggetto della fornitura: Ordine diretto di acquisto n. 6411598 effettuato sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) mediante adesione alla Convenzione 

Consip per l’affidamento della fornitura di 550 Personal Computer e relativi desktop nell’ambito 

del  Progetto HOME/2017/AMIF/AG/EMAS/0074 co-finanziato dalla Commissione Europea 

nell’ambito del programma FAMI – Emergency Assistance 2017.  

Codice Unico di Progetto (CUP) n. F59F17000130006 e il Codice Identificativo Gara (CIG) 

n. 8987095169 

Aggiudicatario:   CONVERGE S.p.A. con sede in 00143    ROMA, Via  Mentore Maggini, 1     

C.F. e P.I. 04472901000 

Valore finale dell’appalto € 327.800,00 (oltre IVA) 

Data di stipula: 23 novembre 2021 

Subappalto: No 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 

Lazio, Via Flaminia n. 189 – 00196 Roma 

Presentazione del ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione ex art. 76 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.. 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: 

Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica Sicurezza – Direzione Centrale 

dell’Immigrazione e della Polizia delle Frontiere – Ufficio Affari Generali e Giuridici. 

Responsabile del Procedimento: Dirigente di II Fascia dott. Daniele Bernardo. 

 

Roma, data della firma digitale 

IL DIRIGENTE DI II FASCIA 

                                    Bernardo  

        (documento firmato digitalmente) 

 

mailto:aagg.dircentimm@interno.it

		2021-12-24T08:58:45+0100
	Daniele Bernardo




